
p� epis Pani Wiesi

Pierś faszerowana 
szpinakiem:
zobacz na s. 9

Filet z indyka 
1 kg
13,99 zł/kg
k�a� �o��o�z���a� 
Polska

Marchew
1 kg
1,45 zł/kg
��a� �o��o�z���a�
Polska

Pomidory
malinowe
1 kg
5,59 zł/kg
��a� �o��o�z���a�
Polska

���ł����e�e��
młode
1 kg
4,99 zł/kg
��a� �o��o�z���a�
Polska

Borówka
�me��������
250g
19,96 zł/kg
��a� �o��o�z���a�
Polska

���������e��o��
1 kg
3,99 zł/kg
��a� �o��o�z���a�
Polska

13,99 zł
/ kg

14,99 zł
/ kg

1,45 zł
/ kg

5,59 zł
/ kg

4,99 zł
/ kg§

4,99 zł
/ szt.

3,99 zł
/ kg

��o�o��a o�o���z����
06.08-12.08.2020

��o�o��a o�o���z����
06.08-12.08.2020

Schab b/k
1 kg
14,99 zł/kg
k�a� �o��o�z���a� 
Polska

7,495,50

2,59

16,90

17,50

7,99
5,59
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Ciasto 
szarlotka n/bl
PSS SPOŁEM KIELCE
19,49 zł/kg

19,49 zł
22,99

/ kg

Bułeczki
z serem
1 kg
PSS SPOŁEM KIELCE
15,49 zł/kg

15,49 zł
18,30

/ kg

Chleb z dynią
krojony
300g
PSS SPOŁEM KIELCE
9,97 zł/kg

2,99 zł
3,35

/ szt.

Chleb 
gatatunkowy
wieloziarnisty
krojony
300g
PSS SPOŁEM KIELCE
7,63 zł/kg

2,29 zł
2,65

/ szt.

Chleb 
codzienny
z ziarnem
krojony
350g
PSS SPOŁEM KIELCE
5,69 zł/kg

1,99 zł
2,35

/ szt.

Keks 
owocowy
600g
PSS SPOŁEM KIELCE
21,65 zł/kg

12,99 zł
15,99

/ kg

Pierogi
z serem
400g
PSS SPOŁEM KIELCE
16,23 zł/kg

6,49 zł
7,99

/ szt.

19,90 zł

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Boczek 
wędzony 
parzony 
szeroki
1 kg
ANIMEX
16,90 zł/kg

16,90 zł
22,90

/ kg

Szynka
z góralskiej
beczki
1 kg
ASPOLMAX
31,90 zł/kg

31,90 zł
42,50

/ kg

Pasztet 
indykpol
1 kg
INDYKPOL 
10,90 zł/kg

10,90 zł
13,90

/ kg

Boczek 
Łemkowski 
Wisłok
1 kg
MIEJSCE PIASTOWE
32,90 zł/kg

32,90 zł
42,60

/ kg

Baleron nasz
1 kg
SOKOŁÓW 
19,90 zł/kg

19,90 zł
31,90

/ kg

Szynka 
Staropolska
1 kg
ANIMEX
18,90 zł/kg

18,90zł
23,90

/ kg

Kiełbasa 
chłopska
1 kg
ASPOLMAX
23,90 zł/kg

23,90 zł
30,90

/ kg

Pierś 
gotowana
1 kg
JBB BAŁDYGA
21,90 zł/kg

21,90 zł
26,90

/ kg

Schab 
Benedykta
1 kg
SILESIA
18,90  zł/kg

18,90 zł
24,90

/ kg

Kiełbaski 
śląskie
1 kg
SZUSTER
18,90 zł/kg

18,90 zł
22,90,

/ kg

Polędwica
z pieca
1 kg
ZM OLEWNIK
22,90 zł/kg

22,90 zł
29,90

/ kg

...łączymy pokolenia. s.3



...łączymy pokolenia.

Ser topiony
w plastrach
W asortymencie
130g
HOCHLAND
26,08 zł/kg

3,39 zł
3,99

/ szt.

Margaryna 
smakowita
4 ziarna
180g
KRUSZWICA
15,28 zł/kg

2,75 zł
3,99

/ szt.

Ser mozzarella 
w solance
125g
JAGR
21,52 zł/kg

2,69 zł
2,99

/ szt.

Mlemix 
Zambrowski
200g
MLEKPOL 
14,45 zł/kg

2,89 zł
3,99

/ szt.

Masło Extra
200g
OSM WŁOSZCZOWA
19,95 zł/kg

3,99 zł
4,79

/ szt.

Margaryna 
smakowita
Wybrany asortyment
450g
KRUSZWICA
6,11 zł/kg

2,75 zł
3,45

/ szt.

Ser w 
plastrach
Wybrany asortyment
150g
OSM WŁOSZCZOWA
19,93 zł/kg

2,99 zł
3,69

/ szt.

Margaryna 
Kasia
250g
UNILEVER POLSKA
7,40 zł/kg

1,85 zł
2,49

/ szt.

Margaryna 
Flora
400g
UNILEVER POLSKA
13,23 zł/kg

5,29zł
7,69

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.4



...łączymy pokolenia.

Serek 
Capri typu 
włoskiego
220g
OSM SIERPC 
14,77 zł/kg

3,25 zł
3,89

/ szt.

�mietana 
ła�iata ���
500ml
MLEKPOL 
11,98 zł/l

5,99 zł
7,80

/ szt.

Ser gouda
1 kg
OSM WŁOSZCZOWA
14,99 zł/kg

14,99 zł
19,50

/ kg

�ogurt �le 
Pitny
W asortymencie
290g-300g
DANONE
7,50-7,76 zł/kg

2,25 zł
2,75

/ szt.

Serek 
homogenizowany
waniliowy
200g
ROLMLECZ 
9,75 zł/kg

1,95 zł
2,35

/ szt.

�ogurt �wist
Wybrany asortyment
400ml
BAKOMA 
6,48 zł/l

2,59 zł
3,59

/ szt.

Napój
�o�i �uet
W asortymencie
350g
LACTALIS
5,69 zł/kg

1,99 zł
2,45

/ szt.

�ogurt 
naturalny 
Primo
180g
ZOTT
6,61 zł/kg

1,19 zł
1,49

/ szt.

2,89zł
3,49

/ szt.



Paluszki 
rybne złote
300g
FROSTA
29,30 zł/kg

8,79 zł
9,45

/ szt.

Steki rybne
z � leta
250g
FROSTA
35,16 zł/kg

8,79 zł
10,90

/ szt.

Olej 
rzepakowy
1l
MARKA WŁASNA GAMA
5,29 zł/l

5,29 zł
/ szt.

Chikensy 
� kotlety z 
kurczaka
250g
FROSTA
30,36 ł/kg

7,59 zł
8,99

/ szt.

Łosoś 
wędzony
100g
KORAL SA
89,90 zł/kg

8,99 zł
10,99

/ szt.

Makaron 
4-jajeczny
 tradycyjny / kluski / fala
250g
POL-MAK
9,16 zł/kg

2,29 zł
2,99

/ szt.

Ryba z pieca
w sosie brokułowym / w 
sosie włoskim
330g-360g
FROSTA
24,97-27,24 zł/kg

8,99 zł
11,99

/ szt.

�le� k��awski
z czosnkiem i bazylią 
/ z papryką ostrą 
pomidorami i bazylią
250 ml
KRUSZWICA

5,49 zł
6,69

/ szt.

�y� 
paraboliczny
4x100g
MARKA WŁASNA GAMA
5,48 zł/kg

2,19 zł
/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.6



Przyprawy 
Kamis
Gill do mięs / karkówka 
z grilla
20g-25g
MCCORMICK
56,33-84,50 zł/kg

1,69 zł
2,49

/ szt.

Sos Knorr
Wybrany asortyment
9g
UNILEVER POLSKA
121,11 zł/kg

1,09 zł
1,89

/ szt.

Pomysł na
25g-30g
WINIARY
115,60 zł/kg
96,33-115,60 zł/kg

2,89 zł
3,89

/ szt.

Przyprawa 
�egeta
200g
PODRAVKA KOSTRZYN
14,95 zł/kg

2,99 zł
4,49

/ szt.

�i� Knorr
Wybrany asortyment
34g-48g
UNILEVER POLSKA
54,32-70,29 zł/kg

2,39 zł
2,99

/ szt.

Przyprawa w 
płynie Maggi
200g
WINIARY
13,45 zł/kg

2,69 zł
3,35

/ szt.

Przecier pomi�or � 
pomi�ory całe ��s�
400g-500g
PODRAVKA KOSTRZYN
4,78-5,98 zł/kg

2,39 zł
3,69

/ szt.

Ketchup 
�orte�
pikantny / łagodny
470g 
UNILEVER POLSKA
5,94 zł/kg

2,79 zł
4,29

/ szt.

Sos Społem
Amerykański / 
czosnkowy
450g
WSP SPOŁEM
12,64 zł/kg

5,69 zł
5,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.7



��dy� �ell�e
Czekoladowy / śmietankowy / 
waniliowy
40g
FOODCARE
14,75 zł/kg

0,59 zł
0,83

/ szt.

Krem karpatka 
oryginalna 
�ele�ta
250g
RIEBER FOODS POLSKA
13,16 zł/kg

3,29 zł
4,99

/ szt.

Kisiel �ele�ta
cytrynowy / truskawkowy 
/ żurawinowy / wiśniowy
60g
RIEBER FOODS POLSKA
16,50 zł/kg

0,99 zł
1,29

/ szt.

Migdały Kresto
słupki / prażone solone
100g 
VOG 
73,90 zł/kg

7,39 zł
7,99

/ szt.

Krem 
karpatka � � 
min�t �ele�ta
145g
RIEBER FOODS POLSKA
21,93 zł/kg

3,29 zł
4,99

/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.8 ...łączymy pokolenia.



p� epis Pani Wiesi 

Pierś faszerowana
szpinakiem:

�kładniki�
   40 g piersi z indyka
   1 opakowanie mrożonego szpinaku
   100 g suszonych pomidorów
   1 cebula szalotka
   1 opakowanie sera �eta
   � z�bki czosnku
   papryczka chili
   przyprawa do drobiu
   gałka muszkatołowa
   4 łyżki masła

�posób przygotowania�
1.   �zpinak rozmrażamy i�ods�czamy z�nadmiaru wody. �a rozgrzan� 

patelnię dodajemy masło, przeci�nięty przez praskę czosnek, 
pokrojon� papryczkę chili i�pokrojon� w�drobn� kostkę cebulę. 
Warzywa przez chwilę podsmażamy, po czym dodajemy do nich 
odci�nięty szpinak i�doprawiamy gałk� muszkatołow�. �ało�� przez 
chwilę dusimy, po czym odstawiamy do ostygnięcia. Kiedy szpinak 
przestygnie, dodajemy do niego pokruszony ser �eta i�pokrojone na 
duże kawałki suszone pomidory

�.   �ier� z�indyka myjemy, osuszamy i�kroimy na cienkie plastry. Każdy 
z�nich lekko rozbijamy młotkiem i�oprószamy przypraw� do drobiu

�.   �astępnie na �rodku każdego plastra układamy wcze�niej 
przygotowany �arsz. �awijamy w�roladki. �ieczemy w�rękawie do 
pieczenia około �� minut. �aszerowan� pier� z�indyka podajemy 
z�sosem

Wafel WW
W asortymencie
47g wedel
WEDEL
26,60 zł/kg 

1,25 zł
1,89

/ szt.

Prince Polo 
XXL
W asortymencie
50g
MONDELEZ
23,80 zł/kg

1,19 zł
1,59

/ szt.

Biszkopty Wedel
wiśniowe / pomarańczowe / 
malinowe
147g
WEDEL
18,71 zł/kg

2,79 zł
/ szt.

3,99

Wafel 
Princessa
W asortymencie
30g-44g
NESTLE POLSKA
22,50-33,00 zł/kg

0,99 zł
/ szt.

1,39

...łączymy pokolenia. s.9



Czekoladki 
Wawel
WAWEL
26,90 zł/kg

26,90 zł
32,90

/ kg

Czekolada 
Milka
W asortymencie
90g-100g
MONDELEZ
32,90-36,56 zł/kg

3,29 zł
4,59

/ szt.

Ptasie mleczko 
Wedel
W asortymencie
380g
WEDEL
28,92 zł/kg

10,99 zł
/ szt.

15,99

Cukierki 
nadziewane 
Wawel
kukułki / raczki / � staszki
120g
WAWEL
21,58 zł/kg

2,59 zł
/ szt.

3,39

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.10 ...łączymy pokolenia.



Lody kubek
Oreo śmietankowe z 
herbatnikami / Milka 
czekoladowo-waniliowe 
z sosem karmelowym
480ml
FRONERI
33,31 zł/l

15,99 zł
17,99

/ szt.

Lody na 
patyku
oreo / milka / lion , 
75ml-110ml
FRONERI
36,27-53,20 zł/l

3,99 zł
4,89

/ szt.

W asortymencie
180ml
KORAL
8,83 zł/l

1,59 zł
1,89

/ szt.

almond & caramel / 
crunchy chocolate
100ml-110ml
FRONERI
36,27-39,90 zł/l

3,99zł
4,49

/ szt.

Lody Grand
śmietankowe w 
czekoladzie
120ml
19,92 zł/l
KORAL

2,39 zł
2,79

/ szt.

W asortymencie
1l
KORAL
9,99 zł/l

9,99 zł
13,89

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.11



Kawa mielona 
Prima �inez�a
100g
JACOBS
29,90 zł/kg

2,99 zł
4,47

/ kg

Kawa 
rozpuszczalna 
�esca�e �lassic
100g
NESTLE POLSKA
99,90 zł/kg

9,99 zł
12,99

/ szt.

Kawa 
rozpuszczalna
�K �a��e
175g
STRAUSS CAFE
91,37 zł/kg

15,99 zł
17,99

/ szt.

Kawa
mielona
�c�ibo 
��clusi�e
250g
TCHIBO 
33,96 zł/kg

8,49 zł
11,95 / szt.

Kawa 
rozpuszczalna 
�rona� �old
100g
JACOBS
119,90 zł/kg

11,99zł
16,99

/ szt.

Kawa mielona 
�K �a��e 
Premium
500g
STRAUSS CAFE
33,98 zł/kg

16,99 zł
21,50

/ szt.

Kawa mielona 
Woseba 
rodzinna
250g
WOSEBA 
21,96 zł/kg

5,49 zł
6,69

/ szt.

Herbata 
ekspresowa 
�ip�on
mięta z wiśnią / mięta z 
cytrusami / rumianek z 
trawą cytrynową
20x1,3g
UNILEVER POLSKA
134,23 zł/kg

3,49 zł
5,99

/ szt.8,49 
/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.12 ...łączymy pokolenia.



Fanta Orange / 
�oca��ola��e�o���
�oca��ola��
puszka 0,33l
COCA COLA 
5,12 zł/l

1,69 zł
2,19

/ szt.

�ap���ene�ge�yczny�
black
W asortymencie
puszka 250ml
FOODCARE
7,00 zł/l

1,75 zł
1,99

/ szt.

�i�in�a���ange���
Pepsi��a����nap���
��p���Pepsi�li�e���
Pepsi
1,5l
FRITO LAY-PEPSI
2,63 zł/l

3,95 zł
4,99

/ szt.

��ipsy��ay�s
W asortymencie
130g
FRITO LAY
34,54 zł/kg

4,49 zł
5,99

/ szt.

�ese��w���bce�
Ggerber
90g
32,11 zł/kg
Nestle Nutrition

2,89 zł
3,49

/ szt.

�ap���
gazowany
3 cytryny / 3 limonki / 3 
pomarańcze
1,75l
ZBYSZKO 
1,42 zł/l

2,49 zł
3,29

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.13



Sok 
pomidorowy
0,33l
MARKA WŁASNA GAMA
3,61 zł/l

1,19 zł
/ szt.

1,29

�ap�j �ymbark 
��ep�i�
Wybrany asortyment
Butelka 2l
MASPEX
1,75 zł/l

3,49 zł
4,45

/ szt.

�ap�j �or�e�
Wybrany asortyment
Butelka pet 0,5l 
HORTEX
3,38 zł/l

1,69 zł
2,25

/ szt.

Sok �i�aminka
Wybrany asortyment
1l
HORTEX
2,99 zł/l

2,99 zł
3,79

/ szt.

Sok �i�aminka
Vege
z pietruszką / z marchwi
1l
HORTEX
2,99 zł/l

2,99 zł
3,79

/ szt.

Woda Kubuś 
Water
W asortymencie
1,5l
MASPEX
1,53 zł/l

2,29 zł
2,99

/ szt.

Woda mineralna 
Selenka
Niegazowana / gazowana
1,5l
MARKA WLASNA SPOLEM
0,86 zł/l

1,29 zł
/ szt.

Sok jabłkowy 
100%
330ml
MARKA WŁASNA GAMA
4,52 zł/l

1,49 zł
/ szt.

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s.14 ...łączymy pokolenia.



1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

P���������e
gronie / pilzne / pszenne / 
palone / 0%
Butelka zwrotna 0,5l
KOMPANIA PIWOWOWARSKA
4,78 zł/l

2,39 zł
3,49

/ szt.

P�������������ne�
Pełne
Puszka 4x0,5l
ŻYWIEC
5 zł/l

9,99 zł
13,16

/ szt.

P�����������e
ipa / porter / weizen
Butelka bezzwrotna 0,5l
KOMPANIA PIWOWOWARSKA
7,78 zł/l

3,89 zł
4,75

/ szt.

P�����e��e�����
W asortymencie
Butelka bezzwrotna 0,4l
ŻYWIEC
9,73 zł/l

3,89 zł
4,49

/ szt.

P�����e��
free 0% / premium
Puszka 4x0,5l
KOMPANIA PIWOWOWARSKA
4,78 zł/l

10,99 zł
15,99

/ szt.

P��������e�
W asortymencie
Butelka zwrotna 0,5l
ŻYWIEC
4,98 zł/l

2,49 zł
3,75

/ szt.
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Karma dla kota
W asortymencie
415g
MARKA WŁASNA GAMA
4,80 zł/kg

1,99 zł
/ szt.

Karma dla psa
W asortymencie
415g
MARKA WŁASNA GAMA
4,80 zł/kg

1,99 zł
/ szt.

Whiskas
Pyszny posiłek
4x100g
MARS POLSKA
15,98 zł/kg

6,39 zł
8,40

/ szt.

Whiskas
Potrawka
4x85g
MARS POLSKA
18,79 zł/kg

6,39 zł
8,40

/ szt.

�d���ia �miesz�zone � o�er�ie mo�� od�ie�a� od �izer�nk� prod�kt�� zna�d����y�h si� � sprzeda�y�
�połem P�� Kiel�e zastrze�a so�ie pra�o do pomyłek i �ł�d�� � dr�k��

��erta �a�na � terminie ��������������� l�� do �y�zerpania zapas��

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


